



Irene Coneglian

Abitazione : Borgaro Torinese, 10071, Borgaro Torinese, Italia

E-mail: ireneconeglian@gmail.com **Telefono**: (+39) 3421215446

Sesso: Femminile **Data di nascita**: 01/03/1993 **Nazionalità**: Italiana

PRESENTAZIONE

Esperienza nell'area sociale nel ruolo di assistente sociale e capacità di organizzazione e gestione autonoma del lavoro. Specializzata nell'assistenza alle persone (sia adulti che minori) con disabilità, ho maturato competenze nella conduzione di colloqui professionali, incontri domiciliari, lavoro di équipe multidimensionale e assessment per la predisposizione degli interventi più adatti. In possesso di regolare iscrizione all'Albo sez. B dal 2018.

ESPERIENZA LAVORATIVA

[03/2019 - Attuale]

Assistente sociale

Comune di Torino - Distretto Nord Ovest

Città: Torino **Paese**: Italia

- Progettazione e gestione di interventi domiciliari e residenziali
- Lavoro di équipe multidisciplinare
- Attivazione di interventi integrati socio-sanitari a favore di persone con disabilità
- Progettazione di interventi individualizzati relativi a minorenni con disabilità e con problematiche relazionali
- Lavoro di rete multidisciplinare
- Colloqui di accoglienza
- Riunioni di équipe
- Incontri domiciliari
- Documentazione professionale
- Presa in carico della persona (o della famiglia)
- Analisi della situazione e valutazione dei bisogni

[01/2018 - 12/2018]

Commessa di negozio di abbigliamento

OVS S.P.A.

Città: Caselle Torinese **Paese**: Italia

- Accoglienza cliente
- Gestione magazzino
- Vendita prodotti al dettaglio
- Riassortimento merce
- Gestione cassa

[08/2014 - 07/2017]

Commessa di negozio di gastronomia

Novacoop

Città: Torino **Paese**: Italia

- Vendita grande distribuzione e vendita al banco
- Reparto alimentari e utilizzo sistemi di cassa
- Produzione alimenti destinati alla vendita in negozio e pulizia cucina

[08/2013 - 08/2017]

Operatrice per l'infanzia

Cooperativa Sociale

Città: Borgaro Torinese **Paese:** Italia

- Attività didattiche e ludiche
- Accoglienza bambini
- Organizzazione di attività

[01/2014 - 01/2016]

Assistente organizzazione eventi

Città: Torino **Paese:** Italia

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

[10/2012 - 11/2016]

Laurea di Primo Livello in Servizio Sociale

Università degli Studi di Torino

Città: Torino **Paese:** Italia

[02/2018]

Abilitazione e Iscrizione Albo Professionale

Ordine degli Assistenti Sociali - Cnoas Piemonte - Sez. B

Città: Torino **Paese:** Italia

[11/2007 - 07/2012]

Diploma Liceo Socio PsicoPedagogico

Federico Albert - Progetto Brocca

Città: Lanzo Torinese **Paese:** Italia

[2014 - 2014]

Summer School

University of Wolverhampton - UK

Città: Wolverhampton **Paese:** Regno Unito

[05/2015 - 07/2015]

Tirocinante Assistente Sociale

Comune di Torino

Città: Torino **Paese:** Italia

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: italiano

Altre lingue:

inglese

ASCOLTO B2 LETTURA B2 SCRITTURA C1

PRODUZIONE ORALE B2 INTERAZIONE ORALE B2

Livelli: A1 e A2 Livello elementare B1 e B2 Livello intermedio C1 e C2 Livello avanzato

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".